for-
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f.rfnare,om niaqiieftatuere,qua *d bonum fta- 
tum beredum fuorum , & fidelium eorum dem ^, 
-xpedire viderct, fuá prouifione curaret: non ob -  
¿ante fi Regem ipfum tiíc infirmitate grauiter la- 
KoraDtem naturahs debiti folutione contingeret 
«rziieniri, ficut pramifía ipfius Regis liter*vq u *  
per nos & aliquos ex fratribus noítris diligenter 
L pea* in archiuioefufdcm feruantur ecclefia?, 
jjianifeftiusatteftantur. Et tam idem Rex , quam  
M u s primogenitus fuper toliendis aliquibus 
eorumdem grauaminum conftitutiones varias 
cáidifo dicuntur,licet & ilJse plenioris executione  
obferuationis indigeát, non plene vt intelleximus 
haftenus obferuatf. Volentes igitur & illis robur 
a p o f t o l i c *  confírmationis adijcere,vt inferius ex- 
pr»nietnr,& prata&um noftrum exequi accómo- 
(i^prouifionisadiedionepropofitum , infraferip- 
ta omnia, prout fubie&a eorum feries indicar,de_> 
fratrum noftrorum confilio & aflenfu, ac potefta
tis plenitudine prouidendo agrauamine illo deli- 
berauimusinchoandum , quod maiorem fcandali 
marcriam & generalius miniftrabat. Ideoque vt 
omnino ccífet in regno eodem onerofa exa&io 
colle&arum,prafenti edittali prouifione ac co n 
ftitutione valitura perpetutfprohibem usjper Re
ges, qui pro tem pore fuerint, feu pro eis dom ina- 
tes in regno p rad id o , vel miniftros ipforum col
lejas fieri, nifi tantum in quatuor cafibus infra- 
feriptis.

33 Primuseft pro defenfione terra, ficontin-?1 
gatinuadi regnum im iafionenotabilifiue graui, 
non procurata, non fimulata, non m om entánea, 
feu tranfitura facile, fed manente; aut fi contingat 
ineodé regno notabilis rebellio ,fiue grauisíimi* 
liter non fimulata,non procurata,non m om entá
nea, fine facile tranfituta,fed manens.'Secundus eft, 
pro R.'gis pérfona redimenda de fuis redditibus 
&collefta,fi eum ab inimicis captiuari contingat. 
Tertins eft pro militia fuá, feu fratris fui confan- 
guinei,& vterini, vel faltem confanguinei, fiue ali- 
cuius exliberis fuis, cum fe huiufmodi fratrem-/ 
fuum , velaliquem ex  eifdem liberis militari cin- 
gulodecorabit. Quartus eft pro maritandaforore 
fimili coniunctionefibi coniuncta , vela liquaex  
filiabus aut neptibus fuis,feu qualibet alia de ge
nere fuoabeo per rectam lineam defcendente_>, 
quam & quando eam ipfe d o ta b it.

34 In pradictis enim cafibus, pront qualitas 
tuncimminentiscafus exigerit, licebit R egico l-  
lectamimponere ac exegere a fubiectiS: dum ta. 
*ncn pro defenfione, inuafione,feu rebellione prç- 
oictis, aut ipfius domini reden ptione quinqua- 
gmta millium, pro militia duodecim millium, pro  
®aritagio yero quindecim millium vnciarum auri 
wmroam colleeta vniuerfalis totius regni eiufdem 
tam vltra parum quam citra quantitas ron  exce- 
®at. Nec concurrentibus etiam aliquibus ex.pra- 
dlctis eafibus, collecta in vno & eodem  anno nifi 
^atantum m odo imponatur,. Sicut autem co l-  
Jet* quantitatum pradictas fummas in fuis cafi-